
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/2

06/08/00

 ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

 z dnia 30 maja 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników zatrudnio-
nych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego.

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracow-
nikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r. Nr 21, poz. 124, Nr 43, poz. 253, z 1994 r.
Nr 98, poz. 471, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 28, poz. 153, z 1998 r. Nr 162, poz. 1118
i poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 1 lipca 1997 r. w sprawie wynagra-
dzania pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu
terytorialnego (Dz. U. Nr 77, poz. 482, z 1999 r. Nr 5 poz. 34 i z 2000 r. Nr 29,
poz. 360) w załączniku nr 3 do rozporządzenia w tabeli XXXIII wprowadza się
następujące zmiany:

1) tytuł tabeli otrzymuje brzmienie:

„XXXIII Wojewódzkie i powiatowe urzędy pracy”;

2) lp. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

1 2 3 4 5 6

Dyrektor wojewódzkiego urzędu pracy XIX-XXI„1

Kierownik  powiatowego urzędu pracy XVIII-XXI

10 wyższe 7

Wicedyrektor wojewódzkiego urzędu pracy XVIII-XX2

Zastępca kierownika powiatowego urzędu pra-
cy, główny księgowy

XV-XX

9 wyższe 7”

3) po lp. 5 dodaje się 5a w brzmieniu:

1 2 3 4 5 6

„5a Starszy inspektor wojewódzki XIV-XVI 5 wyższe 4”

4) po lp. 6 dodaje się lp. 6a w brzmieniu:

1 2 3 4 5 6

„6a Inspektor wojewódzki XIII-XV   4 wyższe 4”

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. 2000 r.
Nr 44, poz. 504



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 2/2

06/08/00

5) w lp. 12 w kolumnie 2 po wyrazach „Starszy pośrednik pracy” dodaje się wyrazy
„ w powiatowym urzędzie pracy”;

6) w lp. 13 w kolumnie 2 po wyrazach „pośrednik pracy” dodaje się wyrazy „w
powiatowym urzędzie pracy”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 6 maja
2000 r.


